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MENESA BILETENS

Janvari maksajumu bilances tekosa konta negativais saldo se-
zonalu faktoru ietekmé bija zems (7.2 milj. latu). Salidzinajuma
ar iepriekséja gada atbilstoSo periodu precu eksports picauga
par 10.8%, bet precu imports — par 13.1%, tapéc precu negati-
vais saldo palielinajas par 9.1 milj. latu. Batiski pieauga kartéjo
parvedumu pozitivais saldo (par 9.5 milj. latu) un nedaudz -
ienakumu pozitivais saldo.

Pakalpojumu pozitivais saldo salidzinajuma ar iepriekséja gada
atbilstoSo periodu samazinajas par 4.7 milj. latu (lidz 29.3 milj.
latu), galvenokart pieaugot no nerezidentiem sanemto pakal-
pojumu apjomam. Sniegto jiras transporta kravu parvadajumu
pakalpojumu un ar ostu darbibu saistito pakalpojumu apjoma
samazinajumu daléji kompenséja dzelzcela un autotransporta
kravu parvadajumu pakalpojumu apjoma pieaugums. Zemaku
sniegto transporta pakalpojumu ienémumu apjomu galvenokart
noteica kravu apgrozijuma samazinajums Ventspils osta sakara
ar Krievijas jélnaftas piegades partraukSanu pa caurulvadu. Lai
turpinatu naftas un tas produktu parkrausanu un saglabatu nau-
das plasmas, terminala apsaimniekotaji jélnaftu transportéja
pa dzelzcelu.

Ienakumu saldo bija pozitivs (3.8 milj. latu) un salidzinajuma
ar iepriekséja gada atbilstoso periodu palielinajas par 0.7 milj.
latu. Ienakumu pozitiva saldo kapumu veicindja arvalstis no-
darbinato rezidentu atlidzibas un rezidentu gito portfeliegul-
dijumu ienakumu apjoma pieaugums.

Kartéjo parvedumu pozitivais saldo janvari salidzinajuma ar
iepriekséja gada atbilstoSo periodu turpindja palielinaties un
sasniedza 17.9 milj. latu. Kapumu noteica citu sektoru (galve-
nokart privatpersonu) sanemto kartéjo parvedumu apjoma pie-
augums par 7.9 mil]. latu.

Kapitala un finansu konta pozitivais saldo bija 28.1 milj. latu.

Tieso investiciju pozitivais saldo bija 17.3 milj. latu. Arvalstu tie-
$as investicijas Latvija tika veiktas 19.2 mil]. latu apjoma, t.sk.
8.2 mil]. latu iegulditi uznémumu pasu kapitala, bet paréja da-
la - reinvestétas pelnas un cita kapitala veida lidzvértiga apjoma.

Portfelieguldijumu saldo bija negativs (30.8 milj. latu), jo bankas
palielinaja ieguldijumus OECD valstu obligacijas un parad-
ZImeEs.

Citu ieguldijumu saldo bija negativs (8.2 milj. latu). Bankam
samazinot ar&jo aizdevumu apjomu (par 69.9 milj. latu) un pa-
lielinot noguldijumu apjomu arvalstu kreditiestadés (par
122.2 milj. latu), citu ieguldijumu aktivi pieauga par 51.3 mil].
latu. Bankas kapinaja no nerezidentiem piesaistito aiznémumu
(terminnoguldijumu) un pieprasijuma noguldijumu apjomu (at-
tiecigi par 22.1 milj. latu un 37.0 milj. latu), un citu ieguldijumu
pasivi palielinajas par 43.1 mil]. latu.

Latvijas Bankai izpildot valiitas mijmainas darijumu ligumsais-
tibas un sakara ar augsto likviditati samazinoties banku vélmei
slégt jaunus valiitas mijmainas darfjumu ligumus, rezerves ak-
tivi janvari samazinajas par 47.3 milj. latu.
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MENESA MAKSAJUMU BILANCE (PAMATRADITAJI)

(saldo; milj. latu)

Tekosais konts Kapitala  FinanSu konts Novirze
Preces! Pakalpo- Ienakumi Kartéjie Konts Tiesas Portfel-  Atvasina- Citi Rezerves
jumi parvedu- investi- ieguldi-  tie finan- ieguldl-  aktivi
mi cijas jumi Suinstru- jumi
menti

2001
XI -98.3 -136.7 221 123 3.9 25 53.0 15.5 141.9 -0.4 7.0 -111.1 429
XII —43.5 -85.7 24.2 8.6 9.5 1.9 84.2 -86.2 88.3 4.4 106.3 -28.6 —42.5
2002
I -3.6 —49.1 34.0 31 8.4 1.4 133 17.3 4.4 2.7 -6.0 0.4 -11.1
1T -8.2 -51.3 31.0 4.2 7.9 0.7 6.3 21.5 -11.2 1.2 -18.4 13.2 1.3
111 -20.7 -69.7 30.1 2.9 16.0 1.5 217 29.4 -23.9 1.1 26.1 5.1 -8.5
v -34.0 -74.8 319 —4.0 12.9 0.8 332 18.8 -54.7 -0.7 57.8 11.9 0
\Y% -32.4 —-66.9 349 -8.5 8.1 1.0 66.6 27.3 -32.8 6.8 55.8 9.5 -35.2
VI —40.4 -74.6 283 -7.5 13.4 0.6 -0.9 379 23.1 -1.1 -71.8 11.0 40.7
VII —43.2 -78.0 26.0 5.5 14.3 1.0 559 21.5 5.5 -3.0 315 11.4 -13.6
VIII -20.3 -58.5 233 -1.0 15.8 0.3 123 20.4 -23.0 2.4 552 —42.7 7.7
IX —45.8 -83.4 20.6 -3.6 20.5 0.8 56.5 20.4 8.6 2.6 35.7 -10.9 -11.5
X -61.9 -99.9 26.5 -0.8 12.2 0.6 68.1 153 -32.4 -2.8 43.1 44.9 -6.8
XI —43.3 -79.9 20.7 2.0 13.9 0.8 38.4 16.4 24.5 -0.7 -19.7 17.9 4.1
XII —49.0 -103.2 279 21 24.1 0.3 50.6 22.5 -23.4 4.8 107.2 -60.5 -1.9
2003
I 72 -58.2 29.3 3.8 17.9 0.2 279 17.3 -30.8 22 -8.2 47.3 -20.9

TEKOSAIS KONTS UN KAPITALA KONTS
(milj. latu)

Tekosais konts Kapitala konts
Preces! Pakalpojumi Ienakumi Kartéjie parvedumi

Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets

2001

XI 203.3 301.6 117.4 254.1 57.7 35.5 15.8 3.6 12.3 8.4 2.8 0.2
XII 192.6 236.0 101.8 187.5 58.9 34.7 14.6 6.0 17.3 7.9 2.4 0.5
2002

I 2114 215.0 113.3 162.4 64.0 30.0 14.5 11.4 19.6 11.3 1.5 0.2
I 205.4 213.6 113.5 164.8 59.3 28.3 14.0 9.8 18.7 10.8 0.8 0.2
111 223.9 244.6 121.4 191.1 61.6 315 14.7 11.8 26.2 10.2 1.9 0.4
v 238.9 272.9 132.9 207.7 66.6 34.7 14.1 18.1 25.3 12.4 1.1 0.3
v 246.3 278.6 140.3 207.2 71.3 36.4 13.9 22.4 20.7 12.7 12 0.2
V1 234.9 2753 129.7 204.3 65.8 37.6 14.3 21.8 25.1 11.7 1.0 0.4
Vi1 2429 286.1 134.5 2125 67.4 41.4 14.1 19.6 26.9 12.6 1.8 0.9
VIII 259.6 279.9 143.8 202.3 67.8 44.4 14.8 15.8 332 17.4 0.8 0.5
IX 249.8 295.6 139.7 223.1 61.1 40.5 13.9 17.5 35.0 14.5 1.1 0.3
X 260.3 3222 150.1 250.0 61.6 35.1 15.4 16.2 33.1 20.8 0.8 0.2
XI 2415 284.8 142.7 222.6 54.6 33.9 15.1 13.2 29.1 15.2 0.8 0.1
XII 254.7 303.7 124.8 228.0 67.2 39.3 19.5 17.4 432 19.1 0.9 0.5
2003

I 2355 242.7 125.5 183.7 62.9 33.6 15.6 11.8 31.6 13.7 0.3 0.1

! Postenis "Preces" ietver visparéjas nozimes preces un preces parstradei (So divu postenu pamatinformacijas avots ir Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes publi-
céta arjas tirdzniecibas statistika), ka ari pre¢u remontu, transporta organizaciju iegadatas preces un nemonetaro zeltu. Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes
apkopotie visparéjas nozimes precu eksporta un precu importa dati ir korigéti atbilsto$i maksajumu bilances sagatavo$anas metodologijai.



TEKOSAIS KONTS. IENAKUMI
(milj. latu)

2001
XI
XII
2002

I
111
v

V1
Vi1
VIII
IX

XI
XII
2003

Ienakumi

Kredits

15.8
14.6

14.5
14.0
14.7
14.1
13.9
14.3
14.1
14.8
13.9
15.4
15.1
19.5

15.6

Atlidziba
nodarbinatajiem
Debets Kredits Debets
3.6 6.7 0.3
6.0 6.7 0.3
114 6.8 0.2
9.8 6.8 0.2
11.8 6.7 0.2
18.1 6.8 0.2
224 7.0 0.2
21.8 6.9 0.2
19.6 6.9 0.2
15.8 7.1 0.2
17.5 7.0 0.2
16.2 7.2 0.2
13.2 7.2 0.2
17.4 7.4 0.2
11.8 7.3 0.2

Ieguldijumu iendkumi

FINANSU KONTS. TIESAS INVESTICIJAS

(saldo; milj. latu)

2001
XI
XII
2002

I
111
v

V1
Vi1
VIII
IX

XI
XII
2003

Tiesas investicijas

Arvalstis

0.5
-0.2

0.2
0.1
0.1
-0.8
-1.0
-1.2
-0.6
0.3
0.2
-0.7
-0.5
-1.2

-1.8

Latvija

15.0
-86.0

17.1
21.4
29.3
19.6
28.3
39.2
22.1
20.0
20.2
16.1
16.9
23.7

19.2

Pasu kapitals

Arvalstis

!'T. sk. atvasinatie finan$u instrumenti.

Kredits Debets

9.1 33

7.9 5.7

7.6 11.1

7.2 9.5

8.0 11.6

7.3 17.9

7.0 222

7.4 215

7.1 19.4

7.7 15.5

6.9 17.3

8.2 16.0

7.9 12.9

12.0 17.1

8.3 11.6
Latvija

0 274

-0.7 20.1

-0.1 16.0

-0.2 19.9

-0.1 273

-1.1 6.6

-1.3 12.9

-1.6 221

-0.9 9.7

0 8.3

-0.1 7.3

-0.6 6.1

-0.2 8.8

-1.5 19.2

-1.5 8.2

Tiesas investicijas

Kredits

0.1
0.1

0.1
0.1
0.1

0.1
0.1
0.1
0.1

0.2

Reinvestéta pelna

Arvalstis

Portfelieguldijumi Citi ieguldijumi

Debets Kredits Debets Kredits Debets
=35 54 1.6 3.8 52
-1.2 4.0 1.4 4.0 5.6
3.7 4.1 1.2 34 6.2
31 3.8 1.2 32 52
4.1 43 1.3 35 6.2
10.6 4.0 1.2 33 6.1
15.8 3.9 1.2 3.0 52
14.7 3.8 1.3 3.6 55
14.1 43 1.2 2.7 4.0
9.7 44 1.2 32 4.7
11.1 3.9 1.2 3.0 5.0
9.2 44 1.2 3.6 5.6
7.2 5.0 1.5 2.9 42
6.7 8.5 44 35 6.0
5.9 54 2.1 2.7 35

Cits kapitals'
Latvija Arvalstis Latvija

0.1 -5.4 0.4 -7.0
0.1 -3.1 0.4 -103.0
0 2.5 0.3 -1.4
0 1.9 0.3 -0.4
0 2.9 0.2 -0.8
0 6.4 0.3 6.6
0 7.4 0.3 7.9
0 8.4 0.3 8.7
-0.1 8.1 0.4 43
-0.1 8.1 0.4 3.6
-0.1 9.1 0.4 3.8
-0.1 8.4 0 1.6
0 3.7 -0.3 44
0 44 0.3 0.1
-0.2 5.6 -0.2 5.4



FINANSU KONTS. PORTFELIEGULDIJUMI UN ATVASINATIE FINANSU INSTRUMENTI

(saldo; milj. latu)

2001
XI
XII
2002

I
111
v

V1
Vi1
VIII
IX

XI
XII
2003

Portfelieguldijumi
Aktivi Pasivi
45.1 96.8
95.1 -6.8
6.0 -1.6
-23 -89
-34.2 10.3
-51.3 -33
-25.4 -74
123 10.8
6.3 -11.9
-24.7 1.7
3.9 4.7
-33.3 0.9
229 1.6
-20.3 -3.1
-31.9 1.1

Lidzdalibas vértspapiri

FINANSU KONTS. CITI IEGULDIJUMI

(saldo; milj. latu)

2001
XI
XII
2002

I
111
v

V1
Vi1
VIII
IX

XI
XII
2003

Citi ieguldijumi

Aktivi

-149.0
67.6

-71.8
12.7
-53.1
50.1
32.6
-100.9
-19.9
-15.9
32.6
-82.4
-10.7
-75.6

-51.3

Pasivi

Aktivi Pasivi Aktivi
5.2 1.0 39.9
6.9 0.3 88.2
-0.2 1.4 6.2
0 0.7 -2.3
-12.9 18.4 -21.3
-0.9 -0.5 -50.4
2.1 4.7 =275
-0.3 13.3 12.6
0.7 -13.1 5.6
0.1 -1.7 -24.8
0.2 1.0 3.7
11.4 0.7 —44.7
0.8 1.1 222
-3.8 -1.8 -16.5
4.7 0.1 -36.6
Monetaras iestades
Aktivi Pasivi
156.0 0 0
38.6 -0.1 -1.2
65.8 0.1 10.8
-31.0 0 -12.6
79.2 -0.1 6.7
7.7 0 -6.7
233 0.1 0.1
29.1 0 1.0
514 0.2 -4.0
711 0 -0.2
31 -0.1 0
1255 0 0.1
-8.9 -0.1 -0.2
182.7 -0.1 -1.8
43.1 0.1 -1.3

Parada veértspapiri

Obliga-
cijas un
parad-
zimes

39.4
4.0

0.7
-6.3
-20.9
-53.0
-31.0
8.1
-1.8
-24.9
0.8
—43.9
22.0
-17.3

-36.7

Valdiba
Aktivi

—4.0
0.2

0.5

1.3
2.0
0.1
-0.9
0.2
0.1
0.6
-0.2
-0.1
0.2

-0.3

Naudas

tirgus

instru-

menti

0.5

84.2

5.5
4.1

-0.3

25
35
44
74
0.1
2.9

-0.8

Pasivi

0.2
0.8

0.1

1.4
-0.1

Pasivi
Obliga-
cijas un
parad-
zimes
95.8 95.6
-7.1 -7.4
-3.0 -2.8
-9.5 -9.3
-8.1 -7.9
-2.8 -2.8
-2.8 -2.8
24 24
1.2 1.2
34 34
3.6 3.6
0.2 0.2
0.5 1.0
-1.3 -1.3
1.0 1.0
Bankas
Aktivi Pasivi
-158.2
63.6
-529
15.8
-50.8
41.6
27.7
-104.0
-16.3
-235
485
-92.5
-18.4
-70.5
-54.7

Naudas
tirgus
instru-
menti

122.5
8.0

533
-17.8
85.1
7.3
24.9
17.8
52.6
69.6
0.1
127.2
-9.0
190.1

571

0.3
0.3

| | |
sl=21
o W W W

|
=
© W o o o o o o

Atvasinatie finansu

Citi sektori

Aktivi

instrumenti
Aktivi Pasivi
0.5 -0.8
0.8 3.6
4.5 1.8
1.0 0.1
0.8 0.2
-1.8 1.1
0.7 6.1
=55 44
1.2 —4.1
44 -1.9
1.2 1.4
-0.5 =23
0.1 -0.8
-1.7 6.6
0.2 2.0
Pasivi
13.2 322
3.9 32.0
-19.5 1.5
=32 -14
=35 -10.7
6.5 8.0
4.6 -1.8
4.0 10.7
-4.0 2.8
7.5 1.2
-16.3 35
10.3 2.1
7.9 0.2
-5.2 -54
3.6 =55

Dazkart sakara ar datu elektroniskas apstrades tehnologijas specifiku skaitlu noapalosanas dél iespéjamas nelielas atskiribas starp uzradito kopéjo apjomu un
saskaitamo kopsummu.
Latvijas maksajumu bilances pamatraditaji visagrak tiek publicéti Latvijas Bankas interneta lapa (www.bank.lv).
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